
Camalaú,  terça-feira,  25  de  abril de 2023 - Edição n° 056

Boleti m Ofi cial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: bole� mofi cial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018
�����������������������

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação o registro de preços para a pos-
terior contratação da prestação de serviços, sob demanda, de fretamento even-
tual para transporte rodoviário municipal, intermunicipal e interestadual de pes-
soas, conforme especifi cações e condições gerais de fornecimento e execução 
contidas neste Termo de Referência. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrôni-
co nº 00006/2023. DOTAÇÃO: 06.006–SECRETARIA MUN.DE SAUDE/FUN-
DO MUNICIPAL DE SAUDE 06006.10.301.1008.2010 – DESENVOLVER AS 
ATIVIDADES DE ATENÇÃO BÁSICA (SUS) 3.3.90.39.00.00 OUTROS SER-
VICOS DE TERCEIROS–PESSOA JURIDICA 600 06006.10.302.1008.2016 
– DESENVOLVER AS ATIVIDADES DE SAÚDE–FMS 3.3.90.39.00.00 OU-
TROS SERVICOS DE TERCEIROS–PESSOA JURIDICA 500 SERVICOS DE 
TERCEIROS–PESSOA JURIDICA 621 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS 
DE TERCEIROS–PESSOA JURIDICA 659. VIGÊNCIA: até o fi nal do exercício 
fi nanceiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Ca-
malaú e: CT Nº 00029/2023 - 14.04.23 - JOSEFA BARBOSA DOS SANTOS 
11516831403 - R$ 286.200,00; CT Nº 00030/2023 - 14.04.23 - JOSE JOAO 
FERREIRA DA COSTA 04879140406 - R$ 105.300,00; CT Nº 00031/2023 - 
14.04.23 - JOSE HELIO GOMES DE ARAUJO JUNIOR 48725173855 - R$ 
116.280,00. Data: 24/04/2023.

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO

Prefeito


		2023-04-24T18:01:45-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




